Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2016

№ ______

Об утверждении норматива расходов на содержание единицы хранения архивных документов
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 24 декабря 2007 года № 63-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в области архивного дела» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив расходов на содержание 1 единицы хранения архивных документов для расчета объема субвенции, предоставляемой бюджету муниципального образования из бюджета Республики Татарстан на хранение, комплектование, учет и использование архивных документов, относящихся к государственной собственности, на 2017, 2018 и 2019 годы в сумме 10,2 рубля.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.10.2014 № 718 «Об утверждении расчетного норматива расходов на исполнение государственных полномочий в расчете средней стоимости содержания единицы хранения архивных документов».

Премьер-министр

Республики Татарстан
          И.Ш.Халиков